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Udstilling med Knud Erik Sørensen

Godt at vide!



Velkommen til de nye medlemmer af bestyrelsen,
valgt på generalforsamlingen den 6. marts.

Pressemeddelelse af udstillingen med Henrik
Schütze i april 2024, hvor kunstneren holder
åbningstalen til ferniseringen lørdag 6. april kl. 12.

OBS - fremover afholdes ferniseringer kl. 12 .

Der indbydes til den årlige udflugt, som i år går til
Hundested og Roskilde. 
Din tilmelding sker via indbetaling af
deltagerprisen senest 11. august.

Soloudstilling med Knud Erik Sørensen.
 
Helle Larsen har valgt at stoppe som webredaktør
for foreningens hjemmeside og udsendelse af
nyhedsbreve. En kæmpe TAK til Helle for det store
arbejde og de bedste ønsker for fremtiden.

I forbindelse med skiftet har bestyrelsen valgt, at
tiden var inde til lidt fornyelse.  Derfor en ny grafisk
opsætning på nyhedsbreve og en ny hjemmeside
opsat af Hanne Liechti, ny webredaktør og
medlem af bestyrelsen.

Kig forbi foreningens nye hjemmeside: 
www.slagelsekunstforening.dk

Indhold

https://www.slagelsekunstforening.dk/


Ny bestyrelse

Tak til de 64 medlemmer, som deltog i generalforsamlingen  den 6. marts på
Slagelse Bibliotek, hvor mange kunne gå  hjem med flot kunst i form af
præmier fra lodtrækningen.

En stor TAK til de afgående bestyrelsesmedlemmer: Karen-Lisbet Pedersen, 
Lis Lauritzen, Gitte Levin, Sven-Erik Damgaard og Uno Rasmussen.

Velkommen til de nye bestyrelsesmedlemmer: Bodil Toldbod, Tina Peréz,
Pia Heide Heidebo, Lars Peréz (supp.) og Niels Olsen (supp.). 

Revisor blev Lisbeth Friis Sørensen og revisorsuppleant Stig Fjord Nielsen.

Øvrige bestyrelsesmedlemmer er Knud Erik Sørensen, Vibeke Hvidtfeldt, 
Ellen Birch og Hanne Liechti.





Skønne steder i verden

Lørdag den 6. april 2024 klokken 12 holder Slagelse
Kunstforening fernisering på sin næste udstilling. 
Malerier af Henrik Schütze. 

Kunstneren vil være kendt af alle, som deltog i Kunstforeningens
kunstudflugt til Samsø sidste år. Et af turens mål var Skulpturværkstedet, et
privat hjem, atelier, udstillingssted og ferieboliger lige  syd for Ballen. En
skønt beliggende gård med en stor have.

Og dér, i haven, stod Henrik Schütze med bare tæer i græsset og malede.
Omkring ham hang, stod og lå billeder han havde malet, og så var han altså i
gang med et billede. Kunstforeningens bestyrelse blev begejstret lige på
stedet, og inden udflugtsturen gik videre, var der lavet en aftale med Henrik
Schütze om en udstilling i Slagelse snarest, og det bliver altså nu.

De billeder der omgav kunstneren, var de skønneste landskaber. Ikke
specielt moderne i deres udtryk, men smukke og dejlige, velkomponerede
og i frodige farver. Det er den slags billeder der bliver vist på udstillingen
hver torsdag, fredag og lørdag klokken 12-16 fra ferniseringsdagen og indtil
søndag den 27. april.

Før Henrik Schütze i 2007, 56 år gammel, valgte at skifte spor i tilværelsen,
arbejdede han i 14 år som lektor i værkstedsfag og billedsprog. I 2008
åbnede han sin egen malerskole, og derefter tog hans liv som
fuldtidskunstner fart. Han har udstillet et hav af steder i hele verden, fra nord
til syd, fra øst til vest. New York og Californien, Brasilien, Cuba, Indien,
Marokko og Sydafrika, Færøerne, Sct. Petersborg, Iran. I Iran åbnede den
daværende danske ambassadør residensen for en popup-udstilling og et
kulturelt arrangement med Henrik Schütze.

Henrik Schütze er kort sagt en kunstner der spænder vidt og brænder for sin
kunst. Slagelse Kunstforening er lidt målløs over det held, der ramte
udflugten til Samsø, og glæder sig meget til at vise hele byen en udstilling af
nogle rigtig dejlige malerier. Ved ferniseringen vil kunstneren selv være til
stede og holde åbningstalen. Alle er velkomne og der er gratis adgang, både
til ferniseringen og i hele udstillingsperioden. Det vil være dumt at gå glip af
denne fine oplevelse.

Pressemeddelelse ved Vibeke Hvidtfeldt

Henrik Schütze









Godt at vide!
Formand
Knud Erik Sørensen
Tlf. 22 31 47 96
E-mail: k.e.s@pc.dk

Følg Slagelse Kunstforening på
sociale medier, like og del gerne.
www.slagelsekunstforening.dk

Facebook

Instagram

Medlem og udøvende kunstner eller
kunsthåndværker kan få en omtale i
nyhedsbrevet ved  soloudstillinger i
Slagelse Kommune, når det passer
sammen med udsendelse af nyhedsbrev.
 
Plakat/omtale sendes til
nyhedsbrevslgkunstforening@gmail.com

Nyhedsbrevet udsendt af webredaktør
Hanne Liechti fra mailadressen:
nyhedsbrevslgkunstforening@gmail.com

Oplys ny mailadresse

Afmeld nyhedsbrev
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